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Men / 4 / 7-8 yrs
Session: 2

Num Name
Gym

AARank

Brady Rajotte436
Miller

9.900 10.400 10.00010.600 10.60010.100 61.600
2 2 3T 2T 13T 3 1 

1 

Aiden Bullock478
Daggetts

9.300 9.700 10.0009.700 10.70010.500 59.900
9 5 19T 2T 7 2 2 

2 

Harrison Shane450
Metro-South

10.200 9.200 9.80010.100 10.30010.200 59.800
1 7 9T 6T 12 5T 3 

3 

Marek Pusztai414
OSSG

8.500 10.700 9.00010.800 10.5009.900 59.400
18T 1 1T 16T 19T 4 4 

4 

Peter Lichtenberger416
Gym & More

9.000 8.900 10.20010.100 10.10011.000 59.300
13T 11T 9T 1 3T 8T 5 

5 

Alexander Thomas415
Gym & More

8.100 10.000 8.90010.800 10.30010.600 58.700
23T 3 1T 22T 6 5T 6 

6 

Adam Guggina457
MGC Westboro

7.700 9.900 9.00010.400 10.10011.500 58.600
30T 4 5T 16T 1 8T 7 

7 

Calvin LeBlance465
Aim High

9.600 7.300 10.0009.900 10.90010.800 58.500
4 36T 13T 2T 5 1 8 

8 

Edward Wen409
GLC

9.100 9.100 9.60010.600 9.9009.900 58.200
11T 8T 3T 9 19T 12T 9 

9 

Ben Harte448
Metro-South

9.000 8.300 9.10010.400 10.30010.400 57.500
13T 17T 5T 13T 8T 5T 10 

10 

Phenix Tedeschi410
GLC

8.400 9.100 8.2009.800 9.90011.200 56.600
20 8T 15T 39T 2 12T 11 

11 

Daniel Ivshin407
GLC

9.100 7.900 8.80010.300 9.40011.000 56.500
11T 26T 7T 25T 3T 19 12 

12 

Gleb Sokhin430
NESA

8.600 8.000 9.8009.900 9.60010.400 56.300
17 23T 13T 6T 8T 16* 13T

13T

Ayden Theroux437
Miller

9.800 8.400 9.0009.400 9.60010.100 56.300
3 14T 26T 16T 13T 16* 13T

13T

Luis Kuenzler473
NEAG

8.000 8.900 9.20010.000 9.80010.000 55.900
26T 11T 12 11T 16T 14 15 

15 

Jake Islam479
Daggetts

8.900 7.700 9.0009.600 10.00010.300 55.500
15 30T 21T 16T 10T 11 16T

16T

Trey Healey444
Miller

9.400 8.100 9.2009.800 9.6009.400 55.500
6T 20T 15T 11T 28T 16T 16T

16T

Jackson Brothers426
NESA

9.400 8.300 8.90010.100 8.00010.300 55.000
6T 17T 9T 22T 10T 36T 18 

18 

Wyndam Abbott451
Metro-South

8.200 8.400 8.40010.300 10.1009.500 54.900
21T 14T 7T 37T 26T 8T 19 

19 

Giorgio Giglio428
NESA

9.400 8.000 8.7009.600 9.10010.000 54.800
6T 23T 21T 27T 16T 22 20 

20 

Andrew Budden456
MGC Westboro

7.800 9.500 8.6009.700 9.7009.400 54.700
29 6 19T 29T 28T 15 21 

21 

Viktor Meibom419
Gym & More

7.900 8.100 10.0009.500 8.1009.800 53.400
28 20T 23T 2T 21T 33T 22 

22 

Simon Brown460
MGC Westboro

8.000 7.800 8.6009.800 9.00010.000 53.200
26T 28T 15T 29T 16T 23T 23 

23 

Dimitri Blatch470
GAB Plainville

9.500 7.400 9.0009.400 8.1009.700 53.100
5 35 26T 16T 23* 33T 24T

24T
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Gabriel Rua485
Daggetts

8.200 8.300 9.5008.400 9.0009.700 53.100
21T 17T 35T 10 23* 23T 24T

24T

Kai Kraehe423
Gym & More

6.800 9.100 9.8009.400 7.80010.100 53.000
38 8T 26T 6T 13T 39T 26T

26T

Zachary Petty476
NEAG

8.500 8.100 9.0008.800 9.2009.400 53.000
18T 20T 30T 16T 28T 21 26T

26T

Kaden DiBattista445
Miller

7.400 7.800 8.9009.800 9.0009.800 52.700
33T 28T 15T 22T 21T 23T 28 

28 

Trey Dumas486
Daggetts

8.700 8.400 8.5008.300 9.3008.500 51.700
16 14T 37T 33T 41T 20 29 

29 

Caleb Schechtman481
Daggetts

7.500 8.700 8.5008.800 8.6009.500 51.600
32 13 30T 33T 26T 28 30 

30 

Jasper Hewes417
Gym & More

8.100 7.500 8.2009.200 7.8009.700 50.500
23T 32T 29 39T 23T 39T 31 

31 

Theo Jacobs434
Gym & More

7.300 7.500 8.8008.400 9.0009.400 50.400
35T 32T 35T 25T 28T 23T 32T

32T

Alec Castle438
Miller

9.200 7.300 8.6008.100 8.2009.000 50.400
10 36T 39T 29T 34T 31T 32T

32T

Jack Johnson441
Miller

8.100 7.000 9.1008.100 8.7009.100 50.100
23T 39T 39T 13T 32T 27 34 

34 

Connor D'Allesandro464
Aim High

7.400 7.700 8.4009.500 8.2008.700 49.900
33T 30T 23T 37T 38T 31T 35 

35 

Gabriel Kjellquist480
Daggetts

6.500 8.000 8.6008.300 8.5008.900 48.800
41 23T 37T 29T 37 29 36 

36 

Hunter Chevalier483
Daggetts

6.700 6.900 9.1008.600 8.4009.000 48.700
39 41T 32T 13T 34T 30 37 

37 

Charlie Savage418
Gym & More

7.700 7.500 8.2008.600 8.0008.500 48.500
30T 32T 32T 39T 41T 36T 38 

38 

Aiden Militello475
NEAG

7.000 7.300 8.5008.500 8.0009.000 48.300
37 36T 34 33T 34T 36T 39 

39 

Yates Campbell459
MGC Westboro

5.800 7.000 8.5009.500 8.1009.100 48.000
42 39T 23T 33T 32T 33T 40 

40 

Matthew Wirzburger469
GAB Plainville

7.300 7.900 8.2008.000 7.4008.600 47.400
35T 26T 41 39T 40 42 41 

41 

Andrew Stafford461
Aim High

6.600 6.900 8.7007.600 7.7008.700 46.200
40 41T 42 27T 38T 41 42 

42 

Marek Stasiowski487
AAGA

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
43* 43* 43* 43* 43* 43* 43*

43*

Logan Ondrick488
AAGA

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
43* 43* 43* 43* 43* 43* 43*

43*

Gregory Kovacs432
Shen's

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
43* 43* 43* 43* 43* 43* 43*

43*

Owen Buroker472
Aim High

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
43* 43* 43* 43* 43* 43* 43*

43*
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